
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 23:46

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/svka-ve-tvaru-u-pastelov-barvy-p-6655.html

  
Svíčka ve tvaru U -
pastelové barvy

Katalogové číslo 090,153333

Kód EAN 4029811478071

Popis produktu
Svíčka ve tvaru U - pastelové barvy

Objevte naši jedinečnou svíčku ve tvaru písmene U, která nejenže vnese do vašeho interiéru teplo a záři, ale také jemnou
eleganci. Tato svíčka je skutečným skvostem, který lze umístit na nábytek nebo zavěsit a dodat tak vašemu domovu
výjimečný nádech.

Náš výrobek byl navržen pro jedinečný vizuální a čichový zážitek. Obsahuje směs čtyř pastelových barev, které ve vzájemné
harmonii vytvářejí jemný efekt a přinášejí do vašeho obytného prostoru klid a oddech.

Pokročilá technologie dvojitého knotu zajišťuje rovnoměrné hoření a udržuje svíčku déle krásně hořící. Efekt plamene tančícího
na dvou knotech je nesmírně okouzlující a nezapomenutelný.

Naše svíčka nejen potěší oko, ale také obklopí místnost jemnou a příjemnou vůní, která uvolní smysly. Evokuje dojmy z
prázdninových chvil strávených v klidné oáze a umožní vám na chvíli se odpoutat od každodenního shonu.

Přístroj na první pohled:

- Svíčka ve tvaru písmene U

- směs 4 pastelových barev

- dva knoty

- složení: parafín, barvivo

- velikost svíčky 11 x 14 x 5 cm

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/svka-ve-tvaru-u-pastelov-barvy-p-6655.html


 

- super dekorativní svíčka jako dárek

Rozměry výrobku: 11 x 14 x 5 cm

hmotnost výrobku: 0,32 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: 12 kusů, hlavní karton 24 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

